
 Hyvät oppilaat ja vanhemmat, 
 Kevään  oppilasnäytökset  järjestetään  25.–26.5.  Pasilan  Urheiluhallilla  (Radiokatu  22).  Ryhmäni  esiintyvät 
 näytöksissä seuraavasti: 

 Show 10-15v alkeet, ti Hki 
 Ryhmä esiintyy  sunnuntaina 26.5.  klo  10:30  näytöksessä. 
 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo  8:20 - 8:30  välisenä aikana 
 Tapaaminen opettajan kanssa:  Lavan vieressä klo 8:55 
 Kenraaliharjoitus:  sunnuntaina klo 9:05–9:10 
 Vaatteet:  Siniset  farkut,  yksivärinen  pinkki/vihreä/sininen/keltainen  yläosa,  valkoiset  sukat  ja  hiukset 
 siististi kiinni pois kasvoilta. 
 Esityksen nimi:  Who Do You Think You Are 

 Show 10-12v alkeisjatko, ti Hki 
 Ryhmä esiintyy  sunnuntaina 26.5.  klo  14:30  näytöksessä. 
 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo  13:15 - 13:25  välisenä aikana 
 Tapaaminen opettajan kanssa:  Lavan vieressä klo 13:55 
 Kenraaliharjoitus:  sunnuntaina klo 14:05–14:10 
 Vaatteet:  Sininen alaosa, valkoinen yläosa, valkoiset  sukat ja hiukset siististi pois kasvoilta. 
 Esityksen nimi:  Älä droppaa mun tunnelmaa 

 Skene satutanssi 3-5v. ti Hki, Su Espoo 
 Ryhmä esiintyy  sunnuntaina 26.5.  klo  18:30  näytöksessä. 
 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo  17:10 - 17:20  välisenä aikana 
 Tapaaminen opettajan kanssa:  Lavan vieressä klo 17:50 
 Kenraaliharjoitus:  sunnuntaina klo 18:00–18:05 
 Vaatteet:  Pinkkiä  “Viileä  Venla”-  vaatetusta,  voi  olla  halutessaan  myös  Nelli  Nuudelipää  tai  Risto  Räppääjä. 
 Paljaat varpaat, hiukset siististi pois kasvoilta. 
 Esityksen nimi:  Mageet sanat 

 Skene avoin 6-9v., ti Hki, su Espoo 
 Ryhmä esiintyy  sunnuntaina 26.5.  klo  18:30  näytöksessä. 
 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo  17:10 - 17:20  välisenä aikana 
 Tapaaminen opettajan kanssa:  Lavan vieressä klo 17:50 
 Kenraaliharjoitus:  sunnuntaina klo 18:05–18:10 
 Vaatteet:  Värikkäitä  hauskoja  treenivaatteita,  toppeja,  hikipantoja,  trikoita,  jumppapukuja,  säärystimiä 
 jne. Hiukset siististi kiinni “jumppakampaus” (80´s 90´s henkeä saa olla ;) ) 
 Esityksen nimi: Kaikki kuntopiiriin vaan 
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 Kenraaliharjoitusten  jälkeen  Skene  avoin  6-9v  ja  SatuSkene  3-5v  oppilaat  siirtyvät  vanhempien  luokse 
 katsomoon.  Katsomoon  tarvitaan  pääsylippu  jo  kenraalin  aikana.  Esiintyjät  eivät  tarvitse  pääsylippua 
 omaan  näytökseensä  eikä  muihin  samana  päivänä  oleviin  näytöksiin,  mutta  heille  ei  ole  varattu 
 istumapaikkoja  katsomosta.  Esiintyjille  on  varattu  pieni  tila  lattiatasosta  lavan  vierestä.  Sopikaa 
 treffipaikka lapsenne kanssa etukäteen. 
 Kokoontuminen  opettajan  kanssa  lavan  vieressä  ennen  näytöksen  alkua  klo  18.25,  jota  ennen 
 kannattaa käydä vessassa ja syödä/juoda tarvittaessa jotain pientä. 
 Heti  esityksen  jälkeen  lapsi  voi  jäädä  lavan  sivuun  lattialle  istumaan  ja  seuraamaan  muita  esityksiä  tai 
 palata vanhempien luo katsomoon. 

 DanceMix Special 13-20v. alkeet, ti Hki ja Skene Special 7-12v. pe Hki 
 Ryhmä esiintyy  sunnuntaina 26.5.  klo  14:30  näytöksessä. 
 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo  13:10 - 13:20  välisenä aikana 
 Tapaaminen opettajan kanssa:  Lavan vieressä klo 13:50 
 Kenraaliharjoitus:  sunnuntaina klo 14:00–14:05 
 Vaatteet:  Mustat housut ja musta takki/paita, mustat  sukat ja aurinkolasit. Hiukset siististi pois silmiltä. 
 Esityksen nimi:  Men in Black 

 Kenraalin  jälkeen  Special-ryhmien  oppilaat  palaavat  vanhempien  luo  katsomoon.  Katsomoon  tarvitaan 
 pääsylippu  jo  kenraalin  aikana  (Kts.  Huoltajaliput).  Esiintyjät  eivät  tarvitse  pääsylippua  omaan 
 näytökseensä  eikä  muihin  samana  päivänä  oleviin  näytöksiin,  mutta  heille  ei  ole  varattu  istumapaikkoja 
 katsomosta.  Kenraalin  jälkeen  ehtii  käydä  vessassa  ja  syödä/juoda  tarvittaessa  jotain  pientä. 
 Kokoontuminen lavan vieressä ennen esitystä  klo 14.25. 

 StepUp  School  saattaa  kuvata  ja  videoida  näytöksiä  tanssikoulun  omaa  käyttöä  varten.  Taltioitua 
 materiaalia käytetään tanssikoulun mainonnassa mm. nettisivuilla. 

 Näytösten  ollessa  käynnissä  salin  ovi  on  kiinni  ja  avataan  vain  spiikkien  ja  aploditaukojen  aikana. 
 Esitysten aikana seisominen ja salissa liikkuminen on kielletty. 

 Lue  kaikki  info  oppilasnäytöksistä  (mm.  lipunmyynnistä)  kotisivujen  ajankohtaista-palstalta 
 www.stepupschool.fi/ajankohtaista/ 

 Syyskauden  aikataulu  ilmestyy  13.5.  Ilmoittautuminen  syyskauden  tunneille  alkaa  24.5.  Syyskausi  alkaa 
 12.8. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa. 

 Huoltajaliput 
 3–4  ja  5–6  -vuotiaiden  ryhmissä,  sekä  Special-ryhmissä  esiintyvän  lapsen  huoltaja  saa  Pasilan 
 Urheiluhallilla  ilmoittautumisen  yhteydessä  yhden  ilmaisen  huoltajalipun/esiintyvä  lapsi  siihen  näytökseen, 
 jossa  hänen  lapsensa  esiintyy.  Huoltajalippu  velvoittaa  huoltajan  huolehtimaan  lapsestaan  pukuhuoneessa 
 ja  muualla  Pasilan  Urheiluhallilla  näytöspäivän  ajan.  Kyseessä  ei  siis  ole  varsinainen  vapaalippu.  Jos 
 oppilas  on  6-vuotias,  mutta  käy  7–9  vuotiaiden  tunneilla,  pyydämme  huoltajaa  olemaan  yhteydessä 
 toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi 16.5. mennessä! 
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